CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 958/2023

Execução tapa buracos na Linha Arapongas
no Distrito de Vila Nova.

  Senhor Presidente,

  A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

  INDICA

  ao Chefe do Poder Executivo Municipal o que proceda estudos de
viabilidade para execução tapa buraco na Linha Arapongas no Distrito de Vila Nova.

  Indica-se ao Poder Executivo o presente estudo visto que beneficiará as
pessoas que residem naquelas proximidades, dando a estes melhor qualidade de
vida, pois como todos sabemos, a má qualidade de asfalto e os buracos que existem
gera grandes transtornos aos transeuntes das vias municipais, que por elas transitam
justifica-se a presente proposição.

  SALA DAS SESSÕES, 2 de agosto de 2023

MARLY ZANETE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 759316B83E2D0840784618E606303F75 CODIGO DO DOCUMENTO: 049529
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 958/2023
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete